

## Guldberg Lauridsen ApS

Sildestrup Øvej 2A  
4872 Idestrup

CVR-nr. 38 53 26 77

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024



---

Kim Guldberg Lauridsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Guldborg Lauridsen ApS Sildestrup Øvej 2A 4872 Idestrup
	CVR-nr.: 38 53 26 77
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
<b>Direktion</b>	Kim Lauridsen
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Axeltorv 4 4700 Næstved
	Lollands Bank A/S Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje ejendomme og driftsmidler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.087.474, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.612.445.

Selskabet ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.671.366</b>	<b>2.004.729</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-229.102	-247.817
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.442.264</b>	<b>1.756.912</b>
Finansielle omkostninger	1	-59.010	-43.024
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.383.254</b>	<b>1.713.888</b>
Skat af årets resultat		-295.780	-432.276
<b>Årets resultat</b>		<b>1.087.474</b>	<b>1.281.612</b>
Overført resultat		1.087.474	1.281.612
		<b>1.087.474</b>	<b>1.281.612</b>

## Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.307.651	2.942.687
Driftsmateriel og inventar		558.245	473.261
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.865.896</b>	<b>3.415.948</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.865.896</b>	<b>3.415.948</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	21.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		473.125	0
Andre tilgodehavender		135.037	0
Periodeafgrænsningsposter		5.169	6.289
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>618.331</b>	<b>28.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.228.999</b>	<b>884.502</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.847.330</b>	<b>912.666</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.713.226</b>	<b>4.328.614</b>

## Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.562.445</u>	<u>1.474.971</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.612.445</b></u>	<u><b>1.524.971</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>252.149</u>	<u>177.557</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>252.149</b></u>	<u><b>177.557</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		324.994	2.217.738
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>221.188</u>	<u>271.480</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<u><b>546.182</b></u>	<u><b>2.489.218</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.071.480	0
Anden gæld		<u>230.970</u>	<u>136.868</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.302.450</b></u>	<u><b>136.868</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.848.632</b></u>	<u><b>2.626.086</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.713.226</b></u>	<u><b>4.328.614</b></u>
Særlige poster	3		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.474.971	1.524.971
Årets resultat	0	1.087.474	1.087.474
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.562.445</u></b>	<b><u>2.612.445</u></b>

## Noter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	57.551	15.244
Andre finansielle omkostninger	1.459	27.780
	<b>59.010</b>	<b>43.024</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.217.738	1.124.994	800.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	271.480	492.668	271.480	0
	<b>2.489.218</b>	<b>1.617.662</b>	<b>1.071.480</b>	<b>0</b>

### 3 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet gevinster ved salg af anlægsaktiver på i alt kr. 1.339.027.

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	48.337	0
Mellem 1 og 5 år	249.040	0
Efter 5 år	0	0
	<b>297.377</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Labeco Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK. 4.600.000 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30/9 - 2023 DKK. 0. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør DKK. 2.024.291